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PUO
ABEHJIAHO AJIEKCAHJIEP

ATUIAP CEBAJIOC AHJIPEC ®EJIIIIE
AJIJTAHA KBIHTEPPO ILIECAP ABI'YCTO
AJIbBAPE3 API3A AJIbBBAPO AHTOHIO
AHJIEPCEH HIKOJIAM1 MATEO ATEP
AHJIEPCOH JIKEMMC PICA

APT'OTI JIE JIA KPYC OBIJIIO TEPHEM
API3A KACTPIIJIbO OJIEKCAH/IP
ACTYJIUIBAO MEJITHA XAPPIHCOH
BAXAMOH CAHYEC XAIPO
BEHABIJIEC CEI'YPA T€PHAHJIO
BEPJIETT $H ITATPIK

BEXAPAHO ITAJIALIIOC PIKAEJIb
BJIAHKO MOPEJIO XYAH JIABIJ

BOK MAJITE

BOPPEPO BEJIE3 ®ABIAHA AJIOJIb®O
BPEHJIOH JKEMMC BOYEPCOKC
BAHEI'AC ABIJIA €ICOH ®EPHAH/JIO
BAPEJIAC BJIAHKICET XOPXE EJIIECEP
BATCOH EJUIIOT JUKEUMC
BUIBSIPPEAJIb KAKYA JI?KOH EPI
BIPOBbSIH AHJIPAHIK

BOKEP KPUCTO®EP EJIBAP]]

BVJIEPI KAJIEE BAJIUM

TAJIOCUK PACTICJIAB

TAJITHJIE3 TYAMAHT A JUKEMMC ABPE
TAJUIIKAMHEH PICTO-TIETTEPI
I'AJIBBIC MOPA MAPIO APBEHIC
T'AMBOA BEPT'EJIb BIJIbSM
TAPMC-PI33I AJIEKCAHJIEP KPICTIAH
TAPHIEP EH30 JIVi

TAPCISI KAPBAXAIJIb EJIYAPJIO

T'APCISI HABAPPO HIJICOH HOPBEM
TEKTOP JKYJIIAH CAHYEC BA3AHTE
THOJIIJI3E TIBI

T'OI'AJIBE JIABUJ]

T'OMEC BUIBSIPPEAJIb JIEOHEJIb
T'OMEC MAKCVEJI PIBEPO

T'OMEC MEXIA JUKOH EJIHCOH
TOMEC CAHYEC €MICCOH APJIEM
TOH3AIJIE3 TEI'VE BIJJIBSIM AHJIPEC
TOHCAJIBEC MOJITHA JIIETO AJIEXAH/IPO
T'PAHT JIIHJIA

I'YTYTIBIII CAMCOH

I'VJUHBHO CEPPO EJIbBIC EMEJIb
I'VCAI MOXAME]T KAMEJTT ACAJ],
I'VCTABCOH MATTIAC

I'YTI POM ®EPHAHJIEC

JIAKBOPT HIKOJIAC PASIH

JAKXEJI MOXAME AJIAJIXETT EJT AJII
JIEBIC XEWEH BIJIbSM

JIEMEJIO BAPPOC BPYHO

JDKEHKIHC OCKAP YAPJIb3 ABI'VCT
JIDKEITYA MAPK MAEPC

JIKOLIO BIPTIJIIO HIKOJIAC

JIIA3 TIATPIK AJIEKCAHJIP

JIOMIHIK BPAMIC ABEJIEH

JVEHAC XAB'€P

EHPIKEC PAMOC KPICTIAH ®EPHAH/JIO
EPHAH AJIBBEPTO PAMIPEC JIIAC
ECEKBEJIb ITJIECIAC MAUYKA
ECKOBAP IIEJIPO ECTEBAH

3ABA3AJIb TOMAIL

3AIIATA BYCTAMAHTE EJIBIH AJIEKCAHJIEP
MOPI'TH ECITIHEJIb TAPCIA
KABAJIBEPO MEHJIEC ®PEJI AHJIPEC
KAJUIYM JDKEMMC CTIBEH TIHZAJI IPAIIEP
KAMAPI'O BPITO EKAP ®EPJUHAHJIO
KAMIHO APAMYHI MAKCIMIJIIAHO
KAPB SIJIIC TTIAYJIFOC POBEPTO
KAPBAXAIJIb BPABO PAVYJIb

KAPJIOHA ICA3A JIVi3 XABEP
KAPPACKIJUTY TOPPEC KAPJIOC MAPIO
KACAJIIAC XYPTAJIO XOCE JIEJIb KAPMEH
KACTPO TEPPEPA J[PKOHHI XOCE
KECTAYCKAC POMAC CTAHICJIOBO
KIT'YA MOHTIIJIA JKOH EJTHCOH
KUIIHJIO TAJIIHJO EAYIH JIJILEP
KIPOT'A BAPI'AC AHJIPEC

KOBYPH AJIEKC BPEHJOH

KOBIHI'TOH YAPJIb3 EHTOHI
KOJIOPAJIO CAHUEC BPAMHEP JIABIJ]
KOPPEA KYEJIJIAP BAPOH
KOCTAHLIA AHJIKEJIO

KOVJIMAH JIIH KUIJIIHTEP

KPV3 JIE MOPAIC KAPJIOC T'EHPIKE
KYEBAC KAPJIAHEC BPASIM CTIBEH
KVIIEP TEPHEP EHJIPIOC

JIAPTO PAMIPEC JIAPBIH AHJIPEC
JIATJITH-BEPCIEP AYCTIH ICIJIOPE
JIEAHKA ®JIABIYC

JIOBXXAHIJI3E JIEBAHI

JIOXXEPO IIEPJII EPIK JIIOHEJIb
JIOMIJI3E BECIKI

JIOIIEC MAVCA JIYIC AJIb&dOHCO
JIOITEC CAEHC EJITAP EJIYAPJIO

JIVHA KAIIEP XOCE BHJIbSM
MATAJUJIOH KEPIKO CKAM
MAKJIAXJIAH JIDKOPJIAH KAMEPOH
MAHAMIIEPI MY IAJITE TTPISHTA
MAHAPE3 MIMEHE3 OCMAP MUJIBLIIAJIEC
MAPTIHE3 BACKE3 BYIMEP

MAPTIHE3 MOPEHO APHOJIbJIO
MEJUIIH JJAJITOH JIKO3E®

MEJIAHJ] CTIAH AJIEKCAHJIEP HOPJIXAYT
MEPTEHC J[)KO3€®

MOHTAHA CAHYE3 AJIEKCAHJIEP
MOHTEMPO MACEJIO JKYHIOP MAPCEJIIO
MOPAJIEC OJIASI KAPJIOC AHJIPEC
MOSIHO MYPCISI XABIEPA XEPHAHJIO
MVYHOC BAJIEHCIST JDKOHATAH
HABAPPO JIABIJIA JIVIC ®EPHAH/IO
HABPOKI KOPI JIKOH

HAJIAPAJDKA €HJIPIO IDKENMC

HAHASIKKAPA BACAM JIOH POIHEY MASCIHI'XE

HEPIO CAHYE3 POBIH JAPIO
HIITA3 MOPA JIVIC KAPJIOC

HYHEC JIA CUIbBA ThAT'Y

OT'AHSIH JJABUJ] CACVHI

OHO KOTA

OPOCKO KYEBA ITABJIO 1{[E3AP

OPTI3 JIABIH MITE€JIb

OCIIIHA KAJIBJIEPOH JIEUPO

OCIIIHA POJIPITEC JIACAPO UIbJIEBPAHJIO
OCTIH JIETJIIH BEPCh€
IT'€TPAHJUDKEJIO POBEPT EJIBAP/]
TIAJIAHJIEP UIKKA EHCIO

ITAHYEPA ®JIOPEC BUUIBBEP
IMACKYAC BYCTOC MAMKOJIb AHJIPEC
ITAXAPO KACCIAHI EUJIEP XOCE
MEJPO XABBEPA CAJICEJIO IBBAPA
IEJUIA KYEBA XYAH KAPJIOC
IIEPAJIBBAPEC CA®PA XYAH KAPJIOC
IIIMIEHTO MEXIS XOPCE EJIIAH
[IPAJIA JIA3 ATIOJITHAP

[IYEHTEC MYJIATO JIEr'O ®EPHAH/IO
IIYEPTA AJIbBAPE3 KPICTIAH AHTOHIO
PABVTY POJIAH/I EMUIb

PAMIPE3 ITEPE3 ®EPHEJIb MAVPICIO
PAMIPEC ®IHO MIKAEJIb ®PAHILIICKO
PAMOC EHPIKEC KPICTIAH ®EPHEN
PEMIPEC JIEOH MAPKO AHTOHIO
PIYAPJICOH DKOH TOMAC

POHIT MAPKYC

POCEPO €PHAHJIEC KAJIOC AHJIPEC
POCTAM3AJI ABJTVJI KAPIM

POXAC TPYXIJIbO OCKAP AHJIPEC
PYPYA ABTAHJILI

CATPEJIO APAHEJIA KPICTIAH €EPHAH
CAJIA3AP BUIbOPE/]] XEPHAH/IE3
CAHTAMAPIS I'OJIET'O IICYC JIABIJ]
CAHYEC BEPHAJIb BPEHIOH CMIT
CAHYEC TOPPEC POBIHCOH

CAIIATA BAPOH OJIEKCAHJIP
CAPAMBA JIA TPACA TOHCAJIO
CEPOH API'OTE JIXKOXAH CEBACTIAH
CET IATPIK BPAH

CIMOH IIETPIK PASKICTO

CJIABKOB CBETOCIJIAB IBAHOB
COCA HAPBAE3 ECJIBAP €CIJI
CTEI'YPA MUPOH

TAPAYE OXEJIA BUIbCOH

TAPMI MAPJIIH KPICTO®EP

TKAJIALl TOMICJIAB

TPIAHA TTEPEMPA OCKAP APJIE
TPIBIHBO MOPA JDKOHATAH

VJIbPUX HATEPA ITATPIK JDKVJIIAH
®AT'YHJIEC JIAMAC ITOP

®IEPHC ANIEH POBEPT JDKENMC
®IHBAPP KAOD®EPKEN

®JIOPEC AJIAPKOH BAMJIZIEP
®OH-CTAAJI CEPT'TI

®OPJ1 3AXAPI MAPTIH

®VEJIATAH TYITY EJIBIH AJIEKCAHJIEP
XABBAPJI CTIBEH JUKEUMC

XABEP BAPOHA AJIIKCA

XAPA ETYEIIAPE BPASIH E[ITYAPJIO
XAP/II BIHTOH JIABLJ|

XAPPIC PIYAP]I JITH

XAILIMTAHI AHTOHIO

XEMM CEJIPIK YAPJIb3

XEPHAH JIAPIO KOPOHAJIO I'VAJIL
XYAH JIABIJI MAPTIHEC KAMAPI'O
XYOJIMAH JUKEUH MIKAEJIb

LIIABEIII HATAPIY XXOAY JIYiLlI

Jara poxnenuss Jlata nponazku

08.10.1982
08.10.2000
26.05.1987
03.05.1988
19.09.1996
24.05.2002
11.07.1976
26.12.1976
04.12.1988
29.12.1983
20.01.1979
27.03.1997
03.10.1988
10.05.1995
06.06.1997
02.03.1987
13.11.1988
05.09.1988
07.06.1982
22.10.2004
21.02.1986
14.03.1974
10.12.1985
20.11.1997
22.06.1983
13.06.1996
15.03.1973
03.08.1983
09.04.1981
04.05.2002
05.07.1998
18.01.1981
24.08.1997
04.11.1997
28.08.1985
05.11.1986
19.11.1983
28.04.1991
15.03.1992
17.11.1984
17.09.1991
13.02.2004
02.08.1954
04.07.1994
08.03.1982
01.01.1980
27.03.1973
15.07.1988
30.06.1994
01.01.1980
09.12.1994
29.10.1982
22.03.1992
24.02.1989
16.09.1990
06.11.1987
17.03.1994
28.04.1982
10.02.1994
28.08.1996
21.05.1983
09.06.1982
08.12.1992
06.02.1990
27.12.1975
28.02.1980
19.09.2002
18.12.1985
23.08.1991
19.02.1991
28.10.1968
13.03.1986
24.09.2001
03.10.1980
31.01.1980
13.04.1987
24.01.1988
20.04.1987
14.02.1988
28.03.2000
24.02.1978
13.02.1996
18.02.1997
27.09.1982
20.03.1995
28.06.1999
17.11.2001
03.03.1997
20.12.1982
01.08.1998
14.11.1996
03.11.1974
11.05.1994
07.10.1975
01.07.1979
30.08.1982
05.01.1997
30.06.1995
04.08.1998
07.10.1974
10.11.1987
26.05.1995
13.09.1989
29.12.1998
03.07.2002
01.01.1970
12.08.1993
10.08.1988
30.07.1995
01.08.1992
13.06.1988
18.03.1981
03.12.1982
23.09.1994
12.02.1972
07.06.1987
20.09.1989
14.03.2005
22.04.1997
09.11.1992
31.03.1983
27.09.1980
23.12.1990
17.02.1982
01.08.1998
14.12.2001
27.09.1981
15.08.1990
22.07.1997
10.12.1997
10.04.1979
28.11.1978
03.12.1972
28.10.1980
22.06.1978
23.05.2001
14.11.1993
28.02.1981
24.07.1997
12.06.1983
04.09.1998
14.11.1983
20.06.1989
26.06.1994
16.08.1993
14.01.1959
04.09.1983
13.06.1981
29.06.1973
30.08.1986
23.03.1987
27.03.2001
13.11.1985
25.09.2000
04.03.2002
18.01.1997
25.02.2003
08.01.1988
17.09.1992
22.09.1995
02.03.1992
24.09.1984
13.04.2004
27.05.1992
04.02.1981
14.10.1988
27.10.1996
31.05.1994
21.10.1999
25.09.1977
27.08.1986
09.02.1988
17.10.1999
20.12.1991
13.02.1952
16.07.1976
12.04.1992
11.05.1983
13.07.1996
19.05.1995
26.09.1997
29.10.1999
20.03.2000
10.06.2002
28.03.1987

13.02.2024
16.10.2024
10.09.2024
19.02.2024
17.01.2025
23.11.2024
06.02.2025
27.08.2024
19.03.2024
31.01.2024
04.12.2024
22.04.2024
03.07.2024
25.10.2024
23.11.2024
21.06.2024
04.12.2023
07.11.2024
03.07.2024
12.11.2024
28.10.2024
30.01.2025
27.01.2025
06.05.2022
17.06.2024
14.10.2024
06.10.2023
01.10.2024
19.02.2024
27.01.2025
14.03.2024
30.06.2024
18.11.2024
13.11.2024
17.01.2025
07.05.2024
14.10.2024
21.02.2024
20.12.2024
10.12.2024
13.07.2024
25.12.2024
09.08.2022
03.05.2024
02.07.2024
07.05.2022
17.05.2022
18.03.2022
11.10.2024
07.05.2022
15.11.2024
16.10.2024
16.12.2024
12.11.2023
21.11.2024
15.03.2024
23.08.2022
09.11.2023
21.07.2024
24.10.2024
16.05.2024
11.05.2024
12.02.2024
22.11.2023
16.08.2024
14.10.2024
05.11.2024
03.06.2024
13.02.2024
02.01.2025
18.05.2024
03.07.2024
18.11.2024
15.10.2024
25.07.2024
22.05.2023
27.08.2024
21.07.2024
11.10.2024
01.10.2023
23.03.2024
15.10.2024
05.11.2024
01.11.2024
15.03.2024
26.12.2024
31.01.2024
18.04.2023
02.07.2024
11.11.2023
12.09.2023
27.10.2023
01.07.2024
07.05.2024
03.07.2024
18.11.2024
30.06.2024
05.09.2023
03.01.2025
02.12.2023
19.06.2024
19.02.2024
15.10.2024
27.09.2023
07.12.2023
17.05.2022
10.09.2024
22.11.2023
24.10.2024
10.07.2024
30.06.2024
11.12.2023
29.10.2024
17.06.2024
04.12.2023
19.02.2024
25.07.2024
26.12.2024
26.09.2024
16.10.2024
05.09.2024
22.11.2023
29.12.2024
15.12.2024
11.11.2023
03.01.2025
17.09.2024
03.07.2024
14.10.2024
08.10.2024
28.07.2024
10.06.2024
03.07.2024
14.10.2024
22.11.2023
03.11.2024
14.10.2024
27.01.2023
15.10.2024
10.09.2024
11.10.2024
14.10.2024
25.09.2024
17.06.2024
16.05.2024
01.10.2024
11.10.2024
03.12.2022
16.05.2024
28.07.2024
25.05.2024
14.10.2024
29.10.2024
30.06.2024
11.10.2024
06.10.2023
23.12.2023
27.10.2024
28.12.2023
29.08.2024
08.04.2024
31.10.2024
17.06.2024
27.09.2023
08.10.2023
29.08.2024
08.12.2023
06.01.2025
15.02.2024
19.04.2023
15.10.2024
13.12.2022
23.09.2024
26.12.2024
06.04.2022
17.07.2024
04.01.2025
10.06.2024
15.03.2024
11.12.2023
15.03.2024
16.08.2024
17.06.2024
21.02.2024
03.07.2024

MecTto nponaxu
JIOHELIBKA, BAXMYTCBKHIA, AHJIPIIBKA
JIOHELIBKA, BAXMYTCBHKHIA, TOPELIbK
XAPKIBCHKA, XAPKIBCHKUI, IJIMBOKE
JIOHELIBKA, BOJIHOBACBHKHIA, COJIOKE

3ATIOPI3bKA, ITOJIOTIBCHKHI, BUIOTIP'SI
JIOHELIbKA, TIOKPOBCHKUIA, MEMPUK
3ATIOPI3bKA, ITOJIOTIBCbKUI, POBOTUHE
XAPKIBCBKA, KYII'SHCbKUM, KYIT'SHCBK
KYPCBKA, CYJDKAHCBKUIA, HOBOIBAHIBKA
BEJITOPOJICBKA, KO3MHKA

JIVTAHCBKA, CBATIBCBKU, MAKIIBKA
JIOHELIBKA, BAXMYTCBbKHUIA, TOPELIBK

KYPCBKA, TUIEXOBO

JOHELIbKA, BOJIHOBACBKHUM, CTAPOMAMOPCHKE
XEPCOHCBKA, XEPCOHCbKUM, KPUHKU
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUI, TEPHU
JIYTAHCBKA, CBATIBCbKUI, MAKIIBKA
JTIOHELIbKA, BAXMYTCBHKUI, TOPELILK
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUI, TEPHU
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUIA, IBAHIBKA
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUIA, IBAHIBKA
JIOHELIbKA, MAPIVIIOJIbCbKU, MAPIVIIOJIb
JIOHELIbKA, BOJTHOBACBHKUIA, CTAPOMAUOPCBHKE
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUH, YACIB 5IP
XAPKIBCBKA, KYII'SHCbKU, TUMAH MEPLIAN
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKHI, TEPHU
JIOHELIBKA, BOJIHOBACBKHIA, COJIOIKE
JIYTAHCBKA, CIBEPCbKOJIOHELIbKMIA, KPEMIHHA
3AIIOPI3bKA, [IOJIOTIBCHKUIA, BEPEOBE
JIVTAHCBKA, CBATIBCBKUW, MAKIIBKA
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUI, TEPHU
3AIIOPI3bKA, [IOJIOTIBCHKUIA, HOBOJIAPIBKA

JHIITPOITIETPOBCHKA, CUHEJIbHUKIBCHKUI, TIOKPOBCHKE

JOHELBKA, IIOKPOBCBKII, HETAMJIOBE
JOHELbKA, BAXMYTCBHKUI, YACIB SIP
JNIOHELIbKA, BAXMYTCbKUH, AHJIPIIBKA
KVPCBKA, CYDKAHCBKUI, HOBOIBAHIBKA
KVPCBKA, CYDKAHCBKIUI, HOBOIBAHIBKA
JOHEIIBKA, BAXMYTCBHKUI, HBIO-1IOPK
JOHEIIBKA, IIOKPOBCHKHIT, BAPAHIBKA
JIOHELIbKA, TUMAH

JOHEIIBKA, IIOKPOBCBKII, HETAMJIOBE
JIVTAHCBKA, CBATIBCbKHIA, MAKIIBKA
JIOHELIbKA, MAPUHOIILIb

JIOHELIbKA, MAPIVIIOJIbCHKWI, MAPIVIIOJIb
XEPCOHCBKA, XEPCOH

3AIOPI3bKA, [IOJIOIIBCHKU, JIEBAHE
JIOHELIbKA, MAPIVIIOJIb

JIOHELIbKA, BAXMYTCBKUI, TOPELIBK
JOHELIbKA, BAXMYTCBHKUI, YACIB SIP
JIVTAHCBKA, CBATIBCbKUIT, MAKIIBKA
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUH, KJIIIIIBKA
JIOHELIbKA, KPAMATOPCBHKUI, TEPHU

CYMCBKA

JOHEITbKA, BOJITHOBACBHKMIA, TTABJIIBKA
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUM, AHJIPIIBKA
JIVTAHCBbKA, CBATIBCbKUIA, MAKIIBKA
JOHEIIBKA, IIOKPOBCBKI, [IOKPOBCHK
JIOHELIbKA, TIOKPOBCHKUU, [TIOBEIA
JIVTAHCBbKA, CBATIBCbKUI, HEBCbKE
JIOHELIbKA, TIOKPOBCHKUI, ABJIIIBKA
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUM, AHJIPIIBKA
XAPKIBCBKA, XAPKIBCbKUM, JIAIILII

JIOHELIbKA, BAXMYTCBbKUH, YACIB 5P
JIOHELIbKA, BAXMYTCBKUH, YACIB 5P
JOHELIbKA, TIOKPOBCBKHH, KPACHOI' OPIBKA
JTIOHELIbKA, BAXMYTCbKUH, AHJIPIIBKA
KVPCBHKA, CYDKAHCBKIM, MUKOJIAEBO-IAPTHO
IOHELBKA, BOJIHOBACBKHM, CTAPOMAMOPCHKE
3AIIOPI3bKA, ITOJIOTIBCHKUI, MUPHE
XAPKIBCBKA, XAPKIBCbKUM, JIAIILI

JOHEITbKA, BAXMYTCBHKUI, YACIB SIP
IOHEIIBKA, BOJIHOBACBKIM, CTAPOMAMOPCHKE
JOHEITBKA, BAXMYTCBKUI, BAXMYT
JIOHEIIBKA, IIOKPOBCBKII, MEMPHK
JIVTAHCBbKA, CBATIBCbKUI, MAKIIBKA
3AIIOPI3bKA, [IOJIOT'IBCbKUI, TEMUPIBKA
3AIIOPI3bKA, IOJIOT'IBCHKUI, HOBOIIPOKOIIIBKA
3AIIOPI3bKA, IOJIOTIBCHKUI, MAJIA TOKMAUKA
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKU, YACIB 5P
JIOHELIbKA, KPAMATOPCHKUI, TEPHU
JIOHELIbKA, KPAMATOPCHLKUM, TEPHU
BEJITOPOJICBKA OBJIACTb, KO3UHKU
XAPKIBCbKA, XAPKIBCbKUH, CTPIJIEUA
XAPKIBCBHKA, KYIT'SSHCbKUU, KYIT'SIHChK
JOHEITbKA, BAXMYTCBHKUI, XPOMOBE
JIVTAHCBKA, CBATIBCbKUIT, MAKIIBKA
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUM, AHJIPIIBKA
3AIIOPI3bKA, ITOJIOT'IBCHKUI, POBOTHUHE
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUMN, AHJIPIIBKA
JOHEITBKA, BAXMYTCBHKUI, HBIO-1IOPK
JOHEIIBKA, IIOKPOBCBKII, HETAMJIOBE
JIVTAHCBbKA, CBATIBCbKUIA, MAKIIBKA
XAPKIBCBKA, XAPKIBCbKUM, JIAIILII

JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUM, TOPELIBK
JIOHELIbKA, BAXMYTCbKUM, OPIXOBO-BACUJIIBKA
JIOHELIbKA, TIOKPOBCHKHIA, BOBKOBE
JIOHELIbKA, BAXMYTCBbKUH, AHJIPIIBKA
JIOHELIbKA, BOJTHOBACBHKUIA, CTAPOMAMOPCBHKE
JOHELIbKA, BOJIHOBACBHKUI, COJIOJIKE
JOHELbKA, BAXMYTCBHKUI, YACIB SIP
JOHELBKA, IIOKPOBCBKHI, [IEPBOMAMCHKE
XEPCOHCBKA, XEPCOHCHKUM, KPUHKU
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